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SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

   Số:         /KH-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc             

      Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2025

KẾ HOẠCH 
Tổ chức giải Shuffle Dance, Dân vũ thể thao 

tỉnh Đồng Nai năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-CTDTT ngày 24/01/2025 của Cục Thể dục 
thể thao về việc phát triển phong trào Dân vũ thể thao năm 2025. 

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch xây dựng Kế hoạch tổ chức giải Shuffle 
Dance, Dân vũ thể thao tỉnh Đồng Nai năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Tiếp tục đẩy mạnh Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo 

gương Bác Hồ vĩ đại”.
- Đẩy mạnh phong trào tập luyện thể dục thể thao môn Shuffle Dance và Dân 

vũ thể thao.
2. Yêu cầu
- Chủ động triển khai thực hiện theo đúng tiến độ, đảm bảo an toàn, 

tiết kiệm. 
- Vận động viên tham gia thi đấu theo Câu lạc bộ, đơn vị, tổ chức 

phải tuân thủ quy định của Ban Tổ chức, không tham gia với tư cách cá 
nhân. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN HỒ SƠ
1. Thời gian
Thời gian:  04 ngày, từ ngày 25/9 đến ngày 28/9/2025: 
- Ngày 25/9/2025: Họp chuyên môn và các trưởng đoàn, tập huấn triển 

khai nhiệm vụ trọng tài.
- Ngày 26/9/2025: Tiếp nhận và kiểm tra hồ sơ Vận động viên tham gia 

giải.
- Ngày 27, 28/9/2025: Tổ chức thi đấu giải.
2. Địa điểm
Nhà Thi đấu tỉnh Đồng Nai, số 05 Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, 

tỉnh Đồng Nai. 
3. Thành phần hồ sơ
Các đơn vị, địa phương đăng ký tham gia giải nộp hồ sơ 01 file scan gồm:



2

- Danh sách trưởng đoàn, huấn luyện viên, vận động viên có đóng dấu của 
đơn vị, địa phương tham gia giải.

- Giấy cam kết đảm bảo sức khoẻ theo mẫu của BTC.
- Giấy khai sinh, căn cước công dân từng VĐV tham gia giải.
Hạn nộp hồ sơ về cho Ban Tổ chức trước ngày 20/9/2025.
IV. BAN TỔ CHỨC GIẢI 
1. Trưởng ban
Ông Trần Thế Anh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
2. Phó Trưởng ban
- Ông Vũ Đình Tứ - Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể thao;
- Ông Phan Ngọc Sơn Thuỷ - Chánh Văn phòng Sở VHTTDL;
- Ông Bùi Anh Vũ - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao.
3. Thành viên
- Bà Huỳnh Thị Thanh Tú - Trưởng phòng Quản lý Báo chí và Xuất bản;
- Ông Cao Thế Hải - Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể thao;
- Bà Phạm Thị Thanh Hiền - Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể thao;
- Ông Huỳnh Thiên Tịnh - PGĐ Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao.
- Ông Đinh Quốc Thy - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao;
- Ông Nguyễn Văn Công - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao;
- Bà Đoàn Thị Trinh Nguyên - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao;
- Bà Vũ Thị Tuyến - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao;
- Ông Phan Vũ Phương - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao.
V.  TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Văn phòng Sở

- Ban hành Kế hoạch tổ chức giải và các văn bản liên quan.

- Phát hành thư mời đại biểu tham dự giải.

- Phối hợp Phòng Quản lý Thể thao đón tiếp đại biểu, khách mời. Thẩm 
định dự toán và thực hiện thanh quyết toán kinh phí tổ chức lớp theo quy 
định.

2. Phòng Quản lý Thể thao
- Tham mưu xây dựng Kế hoạch, điều lệ, thư mời, dự toán kinh phí và chuẩn 

bị hồ sơ thanh quyết toán kinh phí theo quy định.
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- Thực hiện công tác tuyên truyền, treo băng rôn trước cổng chính, khu 
vực tổ chức và tuyên truyền về giải.

- Phối hợp Văn phòng Sở đón tiếp đại biểu, khách mời tham dự giải.
- Liên hệ các cơ quan y tế, công an đảm bảo an toàn, an ninh trật tự trong 

quá trình tổ chức giải.
3. Phòng Quản lý Báo chí và xuất bản
- Liên hệ các cơ quan báo, đài đưa tin.
- Thực hiện công tác tuyên truyền giải trên các phương tiện thông tin đại 

chúng, trên nền tảng số.
4. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao tỉnh
- Phối hợp cùng Phòng Quản lý Thể thao bố trí địa điểm tập luyện chuẩn bị 

tham gia thi đấu giải. 
- Cử cán bộ tham gia hỗ trợ công tác tổ chức giải.
5. Các xã, phường
Triển khai Kế hoạch đến các Câu lạc bộ, cơ sở kinh doanh hoạt động thể thao, 

các đơn vị trường học trên địa bàn có nhu cầu tham gia giải.
VI. KINH PHÍ 
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chi trả kinh phí tổ chức giải từ nguồn kinh 

phí sự nghiệp Thể thao năm 2025. 
- Nguồn kinh phí xã hội hoá (nếu có).
- Các đơn vị, địa phương tham gia giải tự chi trả kinh phí ăn, ở, đi lại.
Trên đây là Kế hoạch tổ chức giải Shuffle Dance, Dân vũ thể thao tỉnh 

Đồng Nai năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Đề nghị các đơn vị, địa 
phương căn cứ triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (b/cáo);
- GĐ, các Phó GĐ Sở;
- Chánh, các Phó VP Sở;
- Các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Trung tâm HL&TĐTT tỉnh;
- Các CLB, cơ sở kinh doanh thể thao;
- Lưu VT, TT. Tuyen

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Anh
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